
Smlouva
o dílo

Výtisk číslo: 2 
Počet listů: 6
Přílohy: 1

f Č > L /  O / A / P J  o l - y - / 1 v

GORDP004B2T3

1.
SMLUVNÍ STRANY

1.1 Organizace: 
zastoupená: 
sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon/fax:

Jihočeský kraj
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650
Československá obchodní banka a.s., pobočka České Budějovice
199783072/0300
386720493/386354967

-dále označovaný též jako „Objednatel"- 

a

1.2 Organizace: 
zastoupená 
sídlem:

GORDIC spol. s r.o.
Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem a generálním ředitelem 
Erbenova 4, PSČ 586 01, Jihlava

Zápis v OR:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon:
Telefax:

vložka č. 9313 oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským
soudem v Brně
47903783
CZ47903783
Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava
21409-681/0100
567 309 136
567 307 343

-dále označovaný též jako „Zhotovitel"-

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako „Smluvní strany")

1



2.
PREAMBULE

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou (dále též „Smlouva") 
se řídí zákonem č. 513/1991 Sb. v platném znění (dále též „OOZ") a zákonem č.121/2000 Sb. v platném 
znění (dále též „AutZ"),

3.
ÚČEL SMLOUVY, VÝKLAD POJMŮ

3.1. Účelem Smlouvy je sjednání podmínek, za nichž Zhotovitel zajistí pro Objednatele dodávku a 
implementaci „Napojení SW GINIS na externí informační systémy:

- informační systém základních registrů - ISZR
- informační systém insolvenční rejstřík - ISIR

3.2. Objednatel prohlašuje, že nebude plnění Zhotovitele používat k jinému než smluvenému účelu, tj. 
k provozování Systému pro potřeby Objednatele.

4.
PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

4.1. Předmětem plnění je rozšíření stávající funkčnosti informačního systému GINIS® (dále jen 
„Systém") Krajského úřadu Jihočeského kraje o následující funkcionality:

Napojení na informační systém základních registrů ISZR (dále „ISZR") provedené nad 
rámec funkčností poskytovaných při bezplatné legislativním update. Hlavní funkčnosti nad 
rámec update:

o použití nového modulu AIB -  aplikační internetová brána , zajišťující jednotný 
přístup k ISZR s centrálním „logováním" všech přístupů k ISZR v rámci IS GINIS®. Při 
použití AIB -  aplikační internetové brány dojde ke zjednodušení práce 
s certifikátem poskytovaným ISZR a nutným pro připojení k ISZR 

o modul ZUD -  Zpracování událostí - modul zajišťuje automatické aktualizace 
záznamů, které jsou při ověření v ISZR . Modul také zajišťuje automatické 
aktualizace dat RUIAN.

o ve všech modulech IS GINIS® ověřujících v ISZR -  při ověření osoby dojde 
k automatické aktualizaci adres poboček -  doručovací adresy 

o ve všech modulech IS GINIS® ověřujících v ISZR -  ESU přihlášené ke změnám není 
nutné znovu ručně ověřovat v ISZR

o modul AMD -  základní administrace -  modul v rámci placeného rozšíření umožní 
přehlednou a zjednodušenou editaci ve vazbě funkčních míst na ISZR 

Napojení na informační systém insolvenční rejstřík ISIR (dále „ISIR"), které zajistí ve všech 
odpovídajících ekonomických modulech:

o pravidelnou automatickou aktualizaci dat ISIR v IS GINIS® 
o možnost výstupu informací (formou sestav) o všech externích subjektech, které 

jsou napojeny na záznamy v odpovídajících ekonomických modulech 
o v odpovídajících modulech budou uživatelé automaticky upozorněni při práci 

s externím subjektem, který je evidován v ISIR 
o automatické upozorněné před realizací platby na účet subjektu vedeného v ISIR 
o možnost zjištění aktuálního stavu insolventního řízení externího subjektu, 

vedeného v ISIR s možností zobrazení odpovídajících dokumentů

4.2. Součástí předmětu plnění bude:
- Rozšíření funkčností Systému o funkcionality uvedené v bodě 4.1,

2



- Zpracování implementace, návrh struktury školení, zpracování dalších požadovaných
podkladů a implementačních podkladů a provedení dalších potřebných prací a školení

- Zhotovitel dále garantuje Objednateli:
o Kompatibilitu se stávajícími IS a prostředím KÚJčK. 
o Proškolení administrátorů a uživatelů nových modulů a funkčností 
o Vypracování pracovních postupů pro používání nových funkcionalit a modulů 
o Dodání kompletní dokumentace pro celý předmět plnění veřejné zakázky (technickou, 

uživatelskou, administrátorskou)
o Shodu s platnou legislativou a její současnou i budoucí údržbu

4.3. Zhotovitel se zavazuje po dobu jednoho roku zdarma za součinnosti Objednatele:
Provádět úpravy produktů GINIS dle legislativních změn, vytvářet a dodávat Objednateli 
aktualizované verze produktů GINIS včetně uživatelské dokumentace k nim,
Vytvářet a dodávat Objednateli aktualizované verze produktů GINIS včetně uživatelské 
dokumentace k nim,
Poskytnutí zákaznické podpory (hotline) pro oprávněné osoby Objednatele pro řešení 
dotazů spojených s plněním předmětu plnění veřejné zakázky a poskytnutí zákaznické 
podpory (hotline) pro oprávněné osoby pro hlášení závad předmětu plnění veřejné zakázky

4.4. Zhotovitel se zavazuje v době po uplynutí jednoho roku za součinnosti Objednatele:
Provádět úpravy produktů GINIS dle legislativních změn, vytvářet a dodávat Objednateli 
aktualizované verze produktů GINIS včetně uživatelské dokumentace k nim,
Vytvářet a dodávat Objednateli aktualizované verze produktů GINIS včetně uživatelské 
dokumentace k nim,
Poskytnutí zákaznické podpory (hotline) pro oprávněné osoby Objednatele pro řešení 
dotazů spojených s plněním předmětu plnění veřejné zakázky a poskytnutí zákaznické 
podpory (hotline) pro oprávněné osoby pro hlášení závad předmětu plnění veřejné zakázky

5.
CENA

5.1. Cena za plnění předmětu Smlouvy dle bodů 4.1,4.2 a 4.3 Smlouvy je stanovena 
dohodou Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb. 
v platném znění a činí

593 900,- Kč bez DPH
(slovy: pětsetdevadesáttřitisícdevětset korun českých)

5.2. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy.

5.3. Cena uvedena v čl. 5. CENY pod bodem 5.1 je konečná, nepřekročitelná nejvýše přípustná.
6.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

6.1. Plnění poskytnuté Zhotovitelem Objednateli bude předáváno (s výjimkou plnění souvisejícího 
s udržováním Produktů) formou dodacího listu. Vzor dodacího listu (dále též „Dodací list") je 
uveden v příloze č. 1 Smlouvy.

6.2. Objednatel je povinen plnění Zhotovitele převzít nejpozději do 14 dnů od doručení výzvy 
Zhotovitele k převzetí. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít plnění od Zhotovitele, pokud 
plnění Zhotovitele určené jím k předání a převzetí Objednatelem nebude z hlediska obsahu 
nebo funkčních vlastností odpovídat formalizovanému zadání odsouhlasenému (dle čl. 4.1).

3



Důvody odmítnutí převzetí plnění Zhotovitele budou Objednatelem specifikovány v Dodacím 
listu a současně bude Smluvními stranami dohodnut náhradní termín pro předání plnění 
Zhotovitele Objednateli.

7.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy, Objednatel bude platit Zhotoviteli po dodání celého 
předmětu plnění díla

7.2. Daňový doklad bude vystaven do 14 kalendářních dnů po převzetí dodávky. Doba splatnosti 
daňových dokladů je stanovena na 60 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu 
Objednateli. Platby budou probíhat výhradně vCZK a rovněž veškeré cenové údaje budou 
v této měně.

7.3. V případě, že doklad nesplňuje některé z povinných nebo dohodnutých náležitostí, má 
Objednatel právo jej vrátit dodavateli a požadovat jeho opravení. V takovém případě se hledí 
na fakturu jako na nedoručenou a běh lhůt započne, počínaje dnem doručení opravného 
dokladu Objednateli.

7.4. Zaplacením se rozumí odepsání příslušné částky z účtu Objednatele.
7.5. Po dohodě Smluvních stran je platební podmínky možno upravit.

8.
PŘEVOD VLASTNICTVÍ; UDĚLENÍ NEVÝHRADNÍCH PODLICENCÍ K UŽITÍ PROGRAMOVÝCH PRODUKTŮ

Objednatel se úplným zaplacením sjednané ceny za dílo stává: 
výlučným vlastníkem záznamových nosičů 
oprávněným uživatelem dodaných programových produktů

9.
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY; ODPOVĚDNOST ZA VADY

9.1. Zhotovitel poskytuje záruku za dílo za podmínek uvedených v tomto článku Smlouvy; práva ze 
záruky je Objednatel oprávněn uplatnit po převzetí díla Objednatelem.

9.2. Podmínkou uplatnění záruky a nároku Objednatele na bezplatné odstranění závad je užívání díla 
k účelu uvedenému ve Smlouvě. Záruka se nevztahuje na závady způsobené násilně nebo 
počítačovými viry.

9.3. Na tu část díla, na kterou byla oprávněně uplatněna reklamace, se prodlužuje záruční doba o 
dobu od termínu uplatnění reklamace po termín odstranění vady.

9.4. Vady vzniklé neodbornou obsluhou nebo nevhodným užíváním odstraní Zhotovitel bez 
zbytečného odkladu na náklady Objednatele.

9.5.Smluvní strany se dohodly na záručních dobách takto:
a) Zhotovitel ručí Objednateli, že záznamové nosiče po dobu 90 dnů ode dne nabytí vlastnického 

práva Objednatele k nim neprokáží materiálové nebo výrobní vady,
b) Zhotovitel ručí Objednateli, že dodaný programový produkt po dobu 12 měsíců od jeho 

převzetí Objednatelem bude vykazovat vlastnosti popsané v rozsahu minimálně dle čl. 4.1 
smlouvy a popsané v uživatelské dokumentaci. Bude jej možno užívat k v uživatelské 
dokumentaci popsanému účelu, a že v těchto vlastnostech a způsobech užití nebudou dodané 
programové produkty vykazovat žádné vady.

9.6.Smluvní strany se dohodly, že veškeré náhrady z vad produktů materiální povahy (záznamové 
nosiče) jsou omezeny na výměnu prokazatelně vadných záznamových nosičů.

9.7.Zhotovitel odpovídá Objednateli, že dodané programové produkty:

4



jsou provozovatelné na operačních a databázových prostředích výpočetních systémů 
v rámci IS Krajského úřadu Jihočeského kraje a dále dle specifikace uvedené v uživatelské 
dokumentaci u každého produktu 
jsou autorskoprávně bez závad.

9.8.Zhotovitel neodpovídá Objednateli za komplex informačních technologií, na kterých je dodaný 
aplikační programový produkt provozován a neodpovídá ani za škody a chyby vzniklé chybou 
dílčích částí nebo celého komplexu těchto informačních technologií.

9.9.Objednatel má právo uplatnit svoje práva zodpovědnosti za vady záznamových nosičů, na 
kterých je uložen aplikační programový produkt.

9.10. Zjistí-li Objednatel funkční vady v převzatém programovém produktu nebo obsahové vady 
v uživatelské dokumentaci, má právo uplatnit reklamaci pouze u platných verzí těchto produktů 
(platnou verzí programového produktu se rozumí taková verze programového produktu, kterou 
Zhotovitel dodal Objednateli v souvislosti s plněním svého závazku k udržování dodaných 
programových produktů).

10.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

10.1. Od Smlouvy je možno odstoupit z důvodu podstatného porušení Smlouvy některou ze 
Smluvních stran. Právní účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem následujícím po 
písemném doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

10.2. Podstatným porušením Smlouvy se rozumí:
prodlení Zhotovitele se splněním lhůty k předání díla delší než 90 dnů, pokud k prodlení 
Zhotovitele nedošlo z důvodů na straně Objednatele
neposkytnutí potřebné součinnosti ze strany Objednatele, prokazatelně způsobilé 
ohrozit řádné splnění závazků Zhotovitele ze Smlouvy, pokud bude Objednatel 
v prodlení s poskytnutím součinnosti déle než 90 dnů (lhůty ke splnění jednotlivých etap 
uvedených v Projektu se prodlužují o dobu, po kterou je Objednatel v prodlení)

11.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1. V případě zániku závazku před řádným splněním Smlouvy zavazují se Smluvní strany uzavřít spolu 
dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

11.2. Pro případ, že kterékoliv ustanovení Smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, zavazují se 
Smluvní strany bez zbytečného odkladu formou dodatku ke Smlouvě upravit nově příslušná 
ustanovení tak, aby byl podle možností maximálně zachován původní úmysl a cíl nahrazovaných 
ustanovení Smlouvy.

11.3. Písemnost se považuje za doručenou dnem, v němž kterákoliv ze Smluvních stran její doručení 
odmítne či jinak znemožní její převzetí.

11.4. Obě strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb. (o 
svobodném přístupu k informacím), s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této Smlouvy 
v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto Smlouvou souvisejících, ke kterému 
může kdykoli v budoucnu dojít.

5



11.5. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v evidenci smluv Jihočeského kraje, 
která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení smlouvy, text smlouvy a datum jejího podpisu.

11.6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

11.7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech identifikovaných výtiskem číslo 1 až 4, z nichž 
každá ze Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. Smlouvu je možno měnit pouze formou 
písemných dodatků podepsaných statutárními orgány obou Smluvních stran.

11.8. Smluvní strany berou na vědomí, že všechny postupně číslované přílohy Smlouvy jsou její 
nedílnou součástí.

11.9. Seznam příloh:
Příloha č. 1 Dodací list

11.10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu statutárními zástupci obou Smluvních stran.

11.11. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

V Českých Budějovicích, dne ..™ 1, 

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

6



Příloha č. 1 -  Dodací list

GORDIC® Dodací list
Evidenční číslo

GORDIC spol. s r. o.
Erbenova 4,586 01 Jihlava 
lů  47903783; D iů  CZ47903783
Společnost je  zapsána do obchodního rejstříku veceného 
Krajským soudem v Brní, oddíl C. vložka 9113 
www.gordic.cz

PID sm louvy PID dodacího listu

Typ Objednávka /ze  dne IC DIČ

Odbor - referát Název

Odp. pracovník Tel U lice , č íslo

E-m ail Fax PSČ Obec

PŘEDMĚT DODAVKY PODLICENCE:

Pol Ppol Popis ORJ Jedn. cena Počet
Sazba
DPH Cena bez DPH

Na podkladě tohoto dodacího listu  neplaťte, na uvedenou částku bude vystaven daňový doklad -  faktura. Cena celkem bez DPH

Poznámka

Požadavky odběratele

Odběratel byl seznámen s provedenými činnostmi a souhlasí s faktu rad uvedené částky.

Výše základu pro výpočet 
základní sazby DPH . _______%  (Kč)

Výše DPH - základní sazba (Kč)

Výše základu pro výpočet 
snížené sazby D P H ...... ....._ % ( K Q

Výše DPH - snížená sazba (Kč)

Cena celkem s DPH

Potvrzení jm énem  dodavatele - GORDIC* Distributor

Čhloa*azky Podáš

Potvrzení odběratele -  podpis, razítko

7

http://www.gordic.cz

